•
כאשר מדובר בעסקה רגילה, שלא נעשתה בתשלומים, אפשר לבטל את העסקה תוך חודש ולקבל את החזר •
כספי מלא. עם זאת, אם מדובר בעסקה שדרכו של קטין בגילו לעשות אותה )כלומר, לא מדובר בעסקה

חריגה לגילו(, וגם אם המוכר לא ידע ולא היה עליו לדעת שמדובר בקטין, אז העסקה אינה ניתנת לביטול.

אחריות לאחר רכישה - תקנות הגנת הצרכן לאחריות ושירות לאחר מכירה התשס”ו )2006( קובעות כי עסק .4

המוכר מוצרי חשמל שמחירם מעל 150 ש"ח חייב למסור לקונה תעודת אחריות לתקופה של שנה לפחות,

המבטיחה אחריות למתן שירות לתיקון המוצר.

אם המכשיר מתקלקל בתקופת האחריות, והקלקול לא נגרם משימוש רשלני או בלתי סביר של הצרכן, •
הצרכן זכאי לדרוש מחברת השירות הפועלת מטעם היצרן או היבואן, שפרטיה מופיעים בתעודת האחריות,